
„LUDBUS” LINIA TARNÓW – MACHOWA - PILZNO  
ROZKŁAD WAŻNY OD 01-08-2017 

 
DWORCE I PRZYSTANKI D,e 6 D D D,6 D D,6 D D 

          

TARNÓW, KRAKOWSKA – PLANTY 06:20 07:05 07:20 09:30 11:20 13:30 15:30 17:15 19:20 

TARNÓW, LWOWSKA – SZEROKA 06:23 07:08 07:23 09:33 11:23 13:33 15:33 17:18 19:23 

TARNÓW, LWOWSKA – MOSTOWA 06:25 07:10 07:25 09:35 11:25 13:35 15:35 17:20 19:25 

TARNÓW, LWOWSKA – KOWALSKA 06:26 07:11 07:26 09:36 11:26 13:36 15:36 17:21 19:26 

TARNÓW, LWOWSKA – OKRĘŻNA 06:28 07:13 07:28 09:38 11:28 13:38 15:38 17:23 19:28 

TARNÓW, LWOWSKA – CMENTARZ 06:30 07:15 07:30 09:40 11:30 13:40 15:40 17:25 19:30 

ŁADNA – ŁADNA I 06:32 07:17 07:32 09:42 11:32 13:42 15:42 17:27 19:32 

ŁADNA – ŁADNA „AUTOZŁOM” 06:34 07:19 07:34 09:44 11:34 13:44 15:44 17:29 19:34 

ŁADNA 06:35 07:20 07:35 09:45 11:35 13:45 15:45 17:30 19:35 

ŁADNA – „JAŹWINY” 06:37 07:22 07:37 09:47 11:37 13:47 15:47 17:32 19:37 

POGÓRSKA WOLA – „POMNIK” 06:39 07:24 07:39 09:49 11:39 13:49 15:49 17:34 19:39 

POGÓRSKA WOLA I 06:41 07:26 07:41 09:51 11:41 13:51 15:51 17:36 19:41 

POGÓRSKA WOLA 06:43 07:28 07:43 09:53 11:43 13:53 15:53 17:38 19:43 

MACHOWA GRANICA 06:46 07:31 07:46 09:56 11:46 13:56 15:56 17:41 19:46 

MACHOWA CENTRUM 06:47 07:32 07:47 09:57 11:47 13:57 15:57 17:42 19:47 

MACHOWA BOREK 06:49 07:34 07:49 09:59 11:49 13:59 15:59 17:44 19:49 

WYGODA II 06:51 07:36 07:51 10:01 11:51 14:01 16:01 17:46 19:51 

WYGODA I 06:52 07:37 07:52 10:02 11:52 14:02 16:02 17:47 19:52 

PILZNO GROSAR 06:53 07:38 07:53 10:03 11:53 14:03 16:03 17:48 19:53 

PILZNO TAURUS 06:54 07:39 07:54 10:04 11:54 14:04 16:04 17:49 19:54 

PILZNO ZAJEZDNIA 06:57 07:42 07:57 10:07 11:57 14:07 16:07 17:52 19:57 
 

e – nie kursuje w okresie ferii letnich 
D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
6 – kursuje w soboty 


